АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 1.11 .2024 № 57

с. Кукелево

Об утверждении паспорта пожарной безопасности населенного пункта,
подверженного угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных)
пожаров.

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2023г.№131 ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с внесением изменений в Правила противопожарного

режима в Российской Федерации от 16 сентября 2020 г.№1479 «Об

утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»,

в целях подготовки к началу пожарного периода 2024 года администрация

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать населенный пункт сельское поселение «Село Кукелево»

объектом , подверженным угрозе лесных пожаров и других ландшафтных

(природных) пожаров.

2.Утвердить паспорт пожарной безопасности населенного пункта

сельское поселение »Село Кукелево», подверженного угрозе лесных пожаров

и других ландшафтных (природных) пожаров (Приложение №8).

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края и

разместить на сайте администрации.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                     К.Г.Закиев